tionē repello. **C** in gl. i. in fi. addē. i. nō accendent ad latius
tūm. lau. **C** in gl. ar. aliquem ibi. qd̄ quis. addē ubi d̄ hoc
C i. e. gl. ibi. penitētēs. addē vbi de hoc. **C** in. e. gl. in fi. addō
dicas q̄ ea que in ueritate de iure non tenent l̄z colorem hē
ant p̄t quis auctoritate. ppriā ifringere. ar. ex de ma. t obe
dilecti. **V**ñ ibi dicitur uel denutiasse potius nō teneri. nāz il
lud uel fin. gof. t host. ibi ponit corrective. sic ponit ex de re.
ec. non alie. cum laicis. t forte hoc uer̄ est in bis que inco
poralia sunt. t in iure consistunt. secus ubi aliquid facti habz
ex de conceſ. preben. cum nostris. in fi. fin. winc. qui ita nō. in
pre. c. dilecti. **C** in gl. i. non assumere. addē. s. p̄positum non
habendi. ppriā. t est improprietas. nō. n. inde cadit. qui non
suscipit fin. b. **C** in. gl. i. est occasio. addē bñ istuꝝ itellectū nō
peccat nō assumendo l̄z sit occasio malī. non enim malum ē
quicq̄d est occasio malī de pc. di. vlt. c. vlt. v. quem enī. xxiij
q. v. de occidētis. de hoc no. xxvi. q. ii. in p̄m. fin. la. **C** in
e. gl. ibi. ad hoc est s. addē. s. ad id quod permittit in gl. t ad
litteram que. p̄xime sequit̄ peius est simulare. p̄positum. sed
dic fin. iof. q̄ aliud est ex antiqua infirmitate carnis occulte
quēq̄ uelle peccare ne ceteros malī exemplo corrupat. **A**liud
ud pp̄ ypocrisim aliud agendo. aliud oīendendo intuentum
examē uelle deciper. **P**rimū minus p̄tū est manifesto fin
vo maius. de primo ibi. de secundo b̄ dī. **S**ed. b. dicit b̄ cre
do falsum dicere. sed potius possunt isti qui sic soluerunt h̄ri
um soluere t dicere q̄ occultū peccatum d̄r̄ d̄terius. quantū
ad simulanten. cum enī quis publice peccat corripit ab ali
is. t sic erubescit et corrigitur. sed occulte n̄ corrigit ab alijs t
sic non erubescit nec corrigitur. q̄ creditur esse bonus. eru
bescit confiteri peccatum suum. t sic talis raro emendat. t̄o
p̄tū est simulare quantum ad se. t qui tenent p̄māz finiāz
sic exponunt litteram sequētem si non seruat foris sanctitatem
i. si apte peccat. si intus habuit simulationem. i. si occulte p̄cc
at. **S**ed dicit. b. q̄ ille sensus nō est illius l̄re. nec in codic
casu loquitur cū isto. c. b alle. nemo. t nulla est p̄t̄ias istius. c.
ad istud t reprobat solutionē. **C** i. e. gl. ibi. nemo. addē. s. ubi
dicit tollerabilior est culpa si lateat t̄c. **E** uero allegat grāt
pro altera pte qōnis. b. alijs inferioribus d̄cricis ut. i. c. q. il
li. b. etiam epīs ut sere b̄ per totum. hug.

Ediscopi de rebus. pprijs. q̄ res. pprije dicuntur
duobus modis. s. que iure hereditario p̄ueniūt
t̄l. que alio mō acquiruntur. ideo subdividit lau.
t̄ hu. **V**n dic pprijs. s. hereditario iure ad eos p̄tinētibus
acquisitīs. s. per scripturam. uel aliquo alio artificio habent
de. pprijs. s. quoq̄s titulo ad eos sit devolutū fin. b. heredi
bus suis catholicis t̄m dic ut le. t no. ex de hereti. si quis epīs
quicq̄d. v. de. p̄uisione. i. de rebus ecclie. uel earuꝝ intuitu ac
quisitus. b. si noluerint necessitatē importat. q̄ nō potest eos
exheredare. xix. q. ii. si qua. xxviii. di. de syracusane la. d̄ fru
gibis ergo epīs non facit fructus suos ante cōsumptiōnem
lau. **V**idetur contra notari. s. e. duo in gl. rerum t̄c. ibi uide
as. t. i. c. res ecclie. nā illud facit pro. in iure. nam usus t̄
tum. t non proprietas rerum ecclasticarum t̄ mobilium q̄
imobilium p̄cedit d̄cricis. i. e. q. ii. sine exceptione. b. nam
ppositus siue prelatus efficit reruz ecclie dispensator. s. i.
q. ii. sacerdos. s. e. expedit. xxviii. q. i. s. ergo. xi. q. iii. p̄c
pue. obseruare sic. i. e. s. ult. in fi.

Manifesta. pertinēt uerbum p̄tinēdi latissimū est
oia quoq̄s iure possideant. ff. de uer. sig. Luerbū
p̄tinēdi lau. nec ref. v. importunitatē. i. fatigatiōnē
grauidine. b. siue dannum lau. nec epīs. i. successor. uel heres
eius. b. p̄scribatur. i. damnificē. b. **I**dem statutū est.

Ent manifeste. i. distincte. pprie. s. e. epi. dominice
no. ar. apud deum esse dominiū rez ecclasticarū
z. j. e. quisquis. de hoc no. s. e. expedit. delinquerē
intelligi ut dī. s. e. epi. iterdum v. als fortassis. uxorem hoc
ideo dicit q̄ uxori excludit eccliam t fiscum. C. de epis. t de.

si quis presbyter. C. vii vir et vxor. l. una. ar. 5. i. e. q. vlt. c. vlt. ibi sine cognatione. qz ecclia est ultima vxor. ar. xviii. q. i. c. i. et nullus heres est. proximior qz ecclesia extra de penis. presbyteri. lau. hz ut of ex de conuer. coniu. sane. ignorantia. i. pro ignorantia. rerum. i. pro rebus epoꝝ ignoratis noꝝ diuinitis a rebus ecclie iof. presribantur. i. damnificantur. incident cum ecclia. ad eum. s. ppinqui uel heredes. mortis quasi iniuste ligent cum ecclia petendo res ecclie. ac si fuissent epoꝝ occasione mortis epoꝝ. C. in. i. gl. ibi. de bonis ecclie. additio sed po ne qz penes heredes est premium cuius ps spectat ad ecclie an. sed ecclia nescit quota qualiter. pponet rei ven. Non vi detur qz possit petere ptem. qz iam uidetur petere medietate. s. de usu fru. etiam partis. et ita etiam incurere potest per uirium. Si uero vult petere incertam non uidetur eius petiri admittenda. nam qz agit rei ven. debet designare res. et utrum tota an prem an quotam petat extra de li. ob. significanibus. ubi plene no. s. de rei uen. que de tota. s. si pars here. pe. l. i. i. si. lau. forte hoc dubium potest solui per id qd le. et not. ex de fuc. ab int. c. ii. et qd no. ray. in sum. sua u. de rap. s. quid de prelatis. t. C. vii. e. gl. ibi. pbare. additio sub. sic uidetur dicendum in ecclia qz prelatus assimilatur tutori uel curatori. uj q. ii. s. vlt. et hoc etiam videtur posse dici per leges que inducantur p pte 512. s. prox. nam ecclia vxor est epoꝝ. vii. q. i. sicut vir. c. sicut alterius. iii. q. ii. audiuim. xxi. q. ii. sicut. Un cum vxor teneatur probare in legibus predictis res ad se pertinere. ita uidet qz in ecclia. Ar. contra qz pro ecclia presu mi debet. ar. C. de iure fisci. l. i. sed dic ut. j. prox. dicā. C. in. e. gl. ibi. res suas esse. additio dic qz h ideo ptingit in hac. l. que h dicit. quia tutor bene reddiderat rationez sue uallicationis et ideo noꝝ est presumptio qz haberet de rebus pupilli. Sed si poneres qz bonam ratione noꝝ redidisset presumptio esset qz d bonis pupillis habuisse fin rof. bni. qz de hoc not. in suo li bello iuri cano. rub. de peculi. cle. ibi uidere poteris. C. in. e. gl. ibi. ecclia. pbabit. additio ad idē no. j. e. q. iii. c. ii. H. h. dicit hoc esse uerum qm̄ constat et certum est epm̄ habuisse. p pria a tpe ordinationis. sed si non est certum semper presumuntur. p ecclia donec probetur contrariuz et indistincte si ecclia non est in possessione. debet restituī donec probetur in contrarium ar. h. t. j. e. q. iii. c. i. et idē quod premisum est tenet h lau. et credo qz bene. dic qz quicunqz possidet presumptio ē pro ecclia. Un nūl probet possidens suam intentionez suc cumbit ut satis patet ex de testa. c. i. ibi detinere nullatenus patiaris nisi h. solum t. Nec ob. iura que uolunt qz acto. su am intentionez. p. dicit. Quia illa uera sunt nisi presumptio sit pro actore ut ex ut ecc. benefi. c. i. vbi uero presumptio est pro agente succubit reus nisi aliud probet ut ibi t. C. de. pba. sine c. di. contra morem. Nec ob. p. c. j. e. q. v. c. i. quia intelligē dum est illud et quodlibet simile qm̄ cōstat qz aliunde habuit aliqua et ideo inquirēdū est ante qz ei sua possessio auferatur. Porro si constat qz nihil habēt. pmotus fuerit. nec. pbabit qz aliunde habuit uel acquisiuit pro ecclia iudicabis ut extra de pecul. cle. c. i. et hoc in rebus immobilibus ut ibi et ex de te sta. c. i. Porro imobilibus modicis quilibet possessor intē dus erit. inquātum dari poterunt. et sic similiter potest intelligi. dcm. c. fin. ho. qui ita no. ex d. pecul. de. c. iii. H. gos. ino. et bo. exponunt litteram illius. c. extra de testa. c. i. ibi. habuis se patierit. s. de rebus ecclie uel de acquisitis nomine ipsius. Alii intelligunt ut sonat ista littera. et qz dicit detinere t. dice bat tā. sed ipse ecclie restitui faciat. De hac materia satis not. inno. extra de testa. cū in officijs. ibi uidere poteris. C. in. gl. s. xxviii. d. ibi. quorum. additio ar. p. s. e. q. c. ii. et sequitur. Dic qz licet illo tpe primitivo non licet clericis habere pro pria. tam apostoli instinctu spiritus sancti prouiderunt eccliam et clericos possessiones habituram. s. e. futuram. et sic potuit esse iste canon apostolorum. C. in glo. quos potest in si. ut. C. de necess. s. bre. inst. l. penul. et. ult.